

extri:co A/S
Silkeborgvej 88, 1. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 29 14 67 72

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Svend Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	extri:co A/S Silkeborgvej 88, 1. sal 7400 Herning
	Telefon: 96 26 87 00 Telefax: 96 26 87 01 Hjemmeside: www.extrico.dk E-mail: info@extrico.dk
	CVR-nr.: 29 14 67 72 Stiftet: 17. oktober 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper M. Christensen Svend Lange Carsten Sjørvad
Direktion	Svend Lange
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Modervirksomhed	Svend Lange Holding II ApS
Associeret virksomhed	ITSAFE A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde konsulentytelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.275 t.kr. mod 9.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.275.160	9.066.331
1 Personaleomkostninger	-7.904.220	-7.375.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-358.555	-348.973
Driftsresultat	1.012.385	1.342.340
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	168.704	141.258
Øvrige finansielle omkostninger	-12.478	-9.283
Resultat før skat	1.168.611	1.474.315
Skat af årets resultat	-224.071	-322.942
Årets resultat	944.540	1.151.373
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.704	41.258
Udbytte for regnskabsåret	567.000	690.000
Overføres til overført resultat	358.836	420.115
Disponeret i alt	944.540	1.151.373

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	124.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	124.667
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.415	191.385
Materielle anlægsaktiver i alt	460.415	191.385
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	611.454	592.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	611.454	592.750
Anlægsaktiver i alt	1.071.869	908.802
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.556	22.635
Varebeholdninger i alt	38.556	22.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.699.657	1.612.875
Udskudte skatteaktiver	43.058	26.141
Andre tilgodehavender	476.539	145.109
Periodeafgrænsningsposter	50.155	16.199
Tilgodehavender i alt	2.269.409	1.800.324
Likvide beholdninger	3.195.093	3.558.882
Omsætningsaktiver i alt	5.503.058	5.381.841
Aktiver i alt	6.574.927	6.290.643

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.454	342.750
7 Overført resultat	1.866.854	1.508.017
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	567.000	690.000
Egenkapital i alt	<u>3.295.308</u>	<u>3.040.767</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.524	858.985
Gæld til associerede virksomheder	187.500	187.500
Selskabsskat	240.988	57.341
Anden gæld	1.439.060	1.600.863
Periodeafgrænsningsposter	823.547	542.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.279.619</u>	<u>3.249.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.279.619</u>	<u>3.249.876</u>
Passiver i alt	<u>6.574.927</u>	<u>6.290.643</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.655.837	6.137.463
Pensioner	660.907	600.004
Andre omkostninger til social sikring	64.125	57.108
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>523.351</u>	<u>580.443</u>
	7.904.220	7.375.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
		<u>408.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>408.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>408.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		283.333
Årets afskrivninger		<u>124.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>408.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.125.696
Tilgang	439.972
Afgang	<u>-316.453</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.249.215</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	934.312
Årets afskrivninger	170.941
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-316.453</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>788.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>460.415</u>

4. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	342.750	301.492
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.704	141.258
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>361.454</u>	<u>342.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>611.454</u>	<u>592.750</u>

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
ITSAFE A/S	Herning	50 %

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	342.750	301.492
Resultatandel	<u>18.704</u>	<u>41.258</u>
	<u>361.454</u>	<u>342.750</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.508.018	1.087.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>358.836</u>	<u>420.115</u>
	<u>1.866.854</u>	<u>1.508.017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	690.000	500.000
Udloddet udbytte	-690.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>567.000</u>	<u>690.000</u>
	<u>567.000</u>	<u>690.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 123 svarende til husleje i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend Lange Holding II ApS, CVR-nr. 25812808 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.